

Styremøte 4/24 – Referat

Til stede: Aase Vedul Moen, Andreas Loe Brenne, Sissel Buchholt, Ida Aarmo, Kaia Skårdal Hegstad, Martin Olausen, Arve Brenne og Olav Dehli.

Settes på kopi: Britt Aina Lyngstad, Astrid Indgaard Rotmo, Anita Ravlo Sand, Guri Sivertsen, Trude Nøst.

Torsdag 6. juni 2024 klokka 20:00

Sted: Møterom 1045, Levanger rådhus

Saker

Nr	Tema
20/24	Referatsaker <ul style="list-style-type: none">- Protokoll møte 3/24 gjennomgått og godkjent.- Tennishall Røra, Idrettssoneråd og framdrift. Prosjektet har støtte i alle relevante Idrettsråd. Arbeides med alternative finansieringsmodeller som utnytter at prosjektet forventer god lønnsomhet. Vedtak: Tatt til etterretning.
21/24	Idrettspolitisk plan Levanger IR <ul style="list-style-type: none">- Eksempel fra andre kommuner. Gjennomgått eksempel fra Asker kommune.- Struktur og arbeidsmåte. Arbeidsmetode diskutert. Vi må involvere lagene på en hensiktsmessig måte.- På neste styremøte 29.8 kalles alle lag i Levanger inn for orientering om arbeid med politisk plan. Vedtak: Det kalles inn til kombinert styremøte og oppstart av strategiprosess 29.8.
22/24	Fordelingsnøkkel LAM <ul style="list-style-type: none">- Endre praksis i tråd med vedtak på årsmøtet.- Sørge for kvalitetssikring av underlag fra lagene. Det er foreslått å danne ei gruppe av representanter fra f.eks 4 lag som vurderer retningslinjer for innrapportering. Vedtak: Ida tar kontakt med Bjarte Venås om han kan etablere ei gruppe som kan utforme retningslinjer som beskrevet over.
23/24	Hjemmeside og FB <p>Tilganger og plan videre. LIR har mistet tilgang som administrator av egen FB-side. Ulike behov for kommunikasjon og deling med lagene diskutert.</p>

	Vedtak: Avaler møte med Smartmedia for å diskutere ulike løsninger. Sharepoint, FB, Instagram, TikTok og www.
24/24	<p>10 på Topp</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hva er alternativene? <p>Arve innledet om situasjonen og hva han og 10 på topp organisasjonen anbefaler. Det drives svært bra. Det kan være en mulighet å skille ut 10 på topp som en avdeling under LIR med egen bankkonto. Det vil da også være lettere å eventuelt overdra aktiviteten til en annen organisasjon om en skulle ønske det en gang i framtida.</p> <p>Vedtak: Vi forsetter som før, og starter prosessen med å etablere egen konto.</p>
25/24	<p>Innmelding av prosjekter det skal søkes spillemidler til og revidert handlingsprogram anlegg 2024-2025.</p> <p>Nye innmeldte:</p> <p>Idrettskonsulenten la fram innmelding av nye ordinære idrettsanlegg. Det er 3 innmeldte anlegg: Kunstgress Nesseguttbanen, Tennishall Røra og Ishall Røra.</p> <p>Deretter ble Handlingsprogram anlegg og Løypetilskudd lagt fram i møtet.</p> <p>Prioritering av årets søknader for fordeling av spillemidler i 2025 kommer som egen sak til kommunestyret i desember 2024.</p> <p>LIR finner det vanskelig å behandle sakene direkte i møtet uten tid til forberedelse og vil gjerne ha slike saker tidligere, eller bli gitt mulighet til å koordinere våre møtedatoer med administrativ- og politisk behandling.</p> <p>Vedtak: Idrettskonsulentens framlegg tas til etterretning.</p>
26/24	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker</p>